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Parkplatz
1

2

3

4

5
6

7

ÖPNV-
Gesundheitspark, 
Linie 216 /219

ÖPNV-
Gesundheitspark, 
Linie 216 /219

Zufahrt 

1– 49
reserviert für Patienten

Königstraße
Gottleuba

101 
– 14

9

reserviert fü
r Patienten

Richtung Berggießhübel, 
Pirna und A17

Richtung Zentrum, Talsperre,
Grenzübergang Bahratal (Z)

Verzeichnis
  1 – 3 Klinik für Psychosomatik
   6 – 7 Klinik für Psychosomatik
   7 Ernährungsberatung
  4 – 5 ungenutzt
 8 Familienklinik; Logopädie, Ergotherapie
   9 – 10 Klinik für Kinder und Jugendliche
 12 – 15  Haus Helleberg: Klinik für Herz-Kreis-
  lauf-Erkrankungen, Gastroenterologie 
  und Stoff wechselerkrankungen
 11 + 16 Familienklinik
 17 – 21 Haus Giesenstein: Klinik für Orthopädie /  
  Traumatologie und Osteologie
 22 ungenutzt
 23 Logistikgebäude, Zentralküche
 24 Medizinhistorische Sammlungen
 25 – 26 Technik, Heizhaus
 27 Verwaltung
 28 Klinikschule
 29 ehem. Kurmittelhaus, ungenutzt
 30 Kulturhaus, Kurcafé
 31 Servicezentrum / Information
 32 Podologie (Medizin. Fußpfl ege)
 33 Sportplatz
  Klinikbus
  Linienbus
  Parkplatz für Patienten
  Kurzzeitparkplatz


